
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to 22. April - Banja Luka 23.04.2016 18:24 - Strana 1

VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 7 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.04.2016 - 18:00 Rezultati Finale
Bosnia-Herzegovina Records 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tiblisi (GEO) 28.07.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 124:42.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 144:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.05.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 163:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tiblisi (GEO) 28.07.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 183:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tiblisi (GEO) 28.07.2015

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

Finale A
1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 4:00.33 767

50m: 28.27 28.27 150m: 1:29.71 30.89 250m: 2:30.08 29.96 350m: 3:30.54 30.21
100m: 58.82 30.55 200m: 2:00.12 30.41 300m: 3:00.33 30.25 400m: 4:00.33 29.79

2. ODER, Gašper 99 PK Fužinar 4:04.14+0,59 732
50m: 28.52 28.52 150m: 1:30.23 30.99 250m: 2:32.02 30.69 350m: 3:33.84 30.80

100m: 59.24 30.72 200m: 2:01.33 31.10 300m: 3:03.04 31.02 400m: 4:04.14 30.30

3. VODENIK, Vito 98 PK Triglav Kranj 4:05.19 723
50m: 28.90 28.90 150m: 1:30.79 31.38 250m: 2:33.19 31.19 350m: 3:35.58 31.04

100m: 59.41 30.51 200m: 2:02.00 31.21 300m: 3:04.54 31.35 400m: 4:05.19 29.61

4. ŠENICA, Primož 01 PK Ljubljana 4:05.23+0,79 722
50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.20 30.97 250m: 2:32.54 31.30 350m: 3:35.16 31.46

100m: 59.23 30.87 200m: 2:01.24 31.04 300m: 3:03.70 31.16 400m: 4:05.23 30.07

5. TOMAN, Jan 99 PK Gorenjska banka 4:07.49 703
50m: 28.99 28.99 150m: 1:31.27 31.09 250m: 2:33.47 31.01 350m: 3:36.62 31.80

100m: 1:00.18 31.19 200m: 2:02.46 31.19 300m: 3:04.82 31.35 400m: 4:07.49 30.87

6. ŠENICA, Andraž 99 PK Ljubljana 4:12.17 664
50m: 29.30 29.30 150m: 1:32.89 32.11 250m: 2:36.89 31.78 350m: 3:40.80 32.03

100m: 1:00.78 31.48 200m: 2:05.11 32.22 300m: 3:08.77 31.88 400m: 4:12.17 31.37

7. DOLOS, Panagiotis-Ioannis 99 Gsperist 4:13.32 655
50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.50 31.96 250m: 2:36.47 32.19 350m: 3:41.46 32.76

100m: 1:00.54 31.73 200m: 2:04.28 31.78 300m: 3:08.70 32.23 400m: 4:13.32 31.86

8. RIHTER, Žan 00 PK Fužinar 4:23.58 582
50m: 30.27 30.27 150m: 1:36.99 33.51 250m: 2:43.73 33.32 350m: 3:51.03 33.69

100m: 1:03.48 33.21 200m: 2:10.41 33.42 300m: 3:17.34 33.61 400m: 4:23.58 32.55

9. MIHOVEC, Miha 98 PK Zvezda 4:24.47 576
50m: 30.60 30.60 150m: 1:36.60 32.48 250m: 2:43.22 33.48 350m: 3:51.71 34.16

100m: 1:04.12 33.52 200m: 2:09.74 33.14 300m: 3:17.55 34.33 400m: 4:24.47 32.76

10. ČUDEN, Anže 91 PK Triglav Kranj 4:26.94 560
50m: 30.38 30.38 150m: 1:36.91 33.46 250m: 2:44.76 33.75 350m: 3:53.04 34.28

100m: 1:03.45 33.07 200m: 2:11.01 34.10 300m: 3:18.76 34.00 400m: 4:26.94 33.90

Finale B
11. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 4:35.72 508

50m: 30.35 30.35 150m: 1:39.38 35.15 250m: 2:51.06 35.76 350m: 4:02.09 35.44
100m: 1:04.23 33.88 200m: 2:15.30 35.92 300m: 3:26.65 35.59 400m: 4:35.72 33.63

12. DOSE, Denis 01 RN Adria Monfalcone 4:36.04 506
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.75 35.73 250m: 2:52.60 35.20 350m: 4:03.43 35.42

100m: 1:06.02 34.45 200m: 2:17.40 35.65 300m: 3:28.01 35.41 400m: 4:36.04 32.61

13. CVETKO, Luka 00 Barok Varazdin 4:41.93 475
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.39 35.97 250m: 2:54.20 36.22 350m: 4:08.04 36.98

100m: 1:05.42 34.64 200m: 2:17.98 36.59 300m: 3:31.06 36.86 400m: 4:41.93 33.89
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 7, Muški, 400m Slobodno/Free, Finale, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. SUBAN, Nejc 00 ŠD Delfin 4:44.59 462
50m: 30.91 30.91 150m: 1:41.04 35.42 250m: 2:54.86 37.15 350m: 4:08.73 36.61

100m: 1:05.62 34.71 200m: 2:17.71 36.67 300m: 3:32.12 37.26 400m: 4:44.59 35.86

15. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 4:44.77+0,65 461
50m: 30.82 30.82 150m: 1:43.01 37.21 250m: 2:58.77 37.58 350m: 4:12.28 36.21

100m: 1:05.80 34.98 200m: 2:21.19 38.18 300m: 3:36.07 37.30 400m: 4:44.77 32.49

16. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 4:49.20 440
50m: 31.08 31.08 150m: 1:43.59 36.86 250m: 2:58.69 37.92 350m: 4:13.62 37.80

100m: 1:06.73 35.65 200m: 2:20.77 37.18 300m: 3:35.82 37.13 400m: 4:49.20 35.58

17. SAIN, Simone 02 RN Adria Monfalcone 4:50.04 436
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.87 37.23 250m: 3:00.85 37.03 350m: 4:14.97 36.45

100m: 1:09.64 36.58 200m: 2:23.82 36.95 300m: 3:38.52 37.67 400m: 4:50.04 35.07

18. MATANOVIČ, Dani 02 PK Velenje 4:51.72 429
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.27 36.62 250m: 3:01.89 37.13 350m: 4:16.12 36.74

100m: 1:10.65 37.55 200m: 2:24.76 37.49 300m: 3:39.38 37.49 400m: 4:51.72 35.60

19. CENE, Rok 01 PK Neptun 4:52.61 425
50m: 31.10 31.10 150m: 1:44.52 37.53 250m: 3:01.89 38.53 350m: 4:18.79 38.16

100m: 1:06.99 35.89 200m: 2:23.36 38.84 300m: 3:40.63 38.74 400m: 4:52.61 33.82

20. VIDENŠEK, David 01 PK Neptun 4:57.81 403
50m: 31.46 31.46 150m: 1:45.43 37.58 250m: 3:02.94 39.13 350m: 4:20.90 38.67

100m: 1:07.85 36.39 200m: 2:23.81 38.38 300m: 3:42.23 39.29 400m: 4:57.81 36.91


